
令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考

1 浄水管理センター R7.4.1 次亜塩素酸ナトリウム　年間単価契約 横澤化学㈱ 1㎏ 49×1.1 指名競争入札 単価契約

2 浄水管理センター R7.4.1 ポリ塩化アルミニウム（PAC）　高塩基　年間単価契約 横澤化学㈱ 1㎏ 48×1.1 指名競争入札 単価契約

3 浄水管理センター R7.4.1 ポリ塩化アルミニウム（PAC)　超高塩基　年間単価契約 ㈱アグロ信州 1㎏ 47.5×1.1 指名競争入札 単価契約

4 清浄園 R7.4.1 次亜塩素酸ソーダ（食品添加物）　年間単価契約
米山薬品工業㈱　上田
営業所

1㎏ 56×1.08 指名競争入札 単価契約

5 清浄園 R7.4.1 硫酸バンド　年間単価契約 横澤化学㈱　営業本部 1㎏ 35×1.1 指名競争入札 単価契約

6 清浄園 R7.4.1 メタノール　年間単価契約 横澤化学㈱　営業本部 1㎏ 84×1.1 指名競争入札 単価契約

7 清浄園 R7.4.1 苛性ソーダ（食品添加物）　年間単価契約
米山薬品工業㈱　上田
営業所

1㎏ 180×1.08 指名競争入札 単価契約

8 清浄園 R7.4.1 高分子凝集剤　年間単価契約 横澤化学㈱　営業本部 1㎏ 810×1.1 指名競争入札 単価契約

9 清浄園 R7.4.1 排オゾン用活性炭　年間単価契約
米山薬品工業㈱　上田
営業所

1㎏ 1,450×1.1 指名競争入札 単価契約

10 清浄園 R7.4.1 エバスパース2935　年間単価契約 横澤化学㈱　営業本部 1㎏ 1,320×1.1 指名競争入札 単価契約

11 清浄園 R7.4.1 エバグロースA-187　年間単価契約 横澤化学㈱　営業本部 1㎏ 1,170×1.1 指名競争入札 単価契約

12 健康推進課 R7.4.1
五種混合ワクチン（沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活性
化ポリオインフルエンザ菌ｂ型混合ワクチン）

㈱スズケン　上田支店 1本 14,600×1.1 指名競争入札 単価契約

13 健康推進課 R7.4.1
四種混合ワクチン（沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活性
化ポリオ混合ワクチン）

アルフレッサ㈱　東信支
店

1本 5,790×1.1 指名競争入札 単価契約

14 健康推進課 R7.4.1 二種混合ワクチン（沈降ジフテリア破傷風混合トキソイド） 鍋林㈱　東信営業所 1本 1,140×1.1 指名競争入札 単価契約

15 健康推進課 R7.4.1
麻しん風しん混合ワクチン（乾燥弱毒生麻しん風しん混合ワク
チン）

アルフレッサ㈱　東信支
店

1本 4,840×1.1 指名競争入札 単価契約

16 健康推進課 R7.4.1 日本脳炎ワクチン（乾燥細胞培養日本脳炎ワクチン） 鍋林㈱　東信営業所 1本 2,700×1.1 指名競争入札 単価契約

17 健康推進課 R7.4.1 結核ワクチン（経皮接種用乾燥BCGワクチン） 鍋林㈱　東信営業所 1本 6,350×1.1 指名競争入札 単価契約

18 健康推進課 R7.4.1 ヒブ感染症ワクチン（乾燥ヘモフィルスｂ型ワクチン）
アルフレッサ㈱　東信支
店

1本 4,401×1.1 指名競争入札 単価契約

19 健康推進課 R7.4.1 水痘・帯状疱疹ワクチン（乾燥弱毒生水痘ワクチン）
岡野薬品㈱　東信営業
所

1本 3,810×1.1 指名競争入札 単価契約

20 健康推進課 R7.4.1
成人用肺炎球菌感染症ワクチン（23価肺炎球菌莢膜ポリサッ
カライドワクチン）

アルフレッサ㈱　東信支
店

1本 4,150×1.1 指名競争入札 単価契約

契約金額(円)

1 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

21 健康推進課 R7.4.1 Ｂ型肝炎ワクチン（組換え沈降Ｂ型肝炎ワクチン0.25ml）
岡野薬品㈱　東信営業
所

1本 1,960×1.1 指名競争入札 単価契約

22 健康推進課 R7.4.1 ロタウイルスワクチン（経口弱毒生ヒトロタウイルスワクチン）
アルフレッサ㈱　東信支
店

1本 9,120×1.1 指名競争入札 単価契約

23 健康推進課 R7.4.1 ロタウイルスワクチン（5価経口弱毒生ロタウイルスワクチン）
岡野薬品㈱　東信営業
所

1本 4,790×1.1 指名競争入札 単価契約

24 健康推進課 R7.4.1
子宮頸がんワクチン（組換え沈降2価ヒトパピローマウイルス様
粒子ワクチン）

東邦薬品㈱　上田営業
所

1本 11,380×1.1 指名競争入札 単価契約

25 健康推進課 R7.4.1
子宮頸がんワクチン（組換え沈降4価ヒトパピローマウイルス様
粒子ワクチン）

鍋林㈱　東信営業所 1本 11,400×1.1 指名競争入札 単価契約

26 健康推進課 R7.4.1
子宮頸がんワクチン（組換え沈降9価ヒトパピローマウイルス様
粒子ワクチン）

㈱メディセオ　上田支店 1本 19,950×1.1 指名競争入札 単価契約

27 健康推進課 R7.4.1
小児用肺炎球菌感染症ワクチン（沈降15価肺炎球菌結合型ワ
クチン）

岡野薬品㈱　東信営業
所

1本 6,810×1.1 指名競争入札 単価契約

28 健康推進課 R7.4.1
小児用肺炎球菌感染症ワクチン（沈降20価肺炎球菌結合型ワ
クチン）

㈱メディセオ　上田支店 1本 6,600×1.1 指名競争入札 単価契約

29 上田市各課 R7.4.1 プリンタトナー・純正　（単価契約） ㈱竹花 1個 29,120×1.1 指名競争入札 単価契約

30 浄水管理センター R7.4.1 緩速ろ過用ろ過砂（新砂）　（単価契約） ㈱伊藤商会 1㎥ 32,000×1.1 指名競争入札 単価契約

31 議会事務局 R7.4.1 令和7年度 うえだ市議会だより印刷　年間単価契約 田口印刷㈱ 1部 92.00×1.1 指名競争入札 単価契約

32 広報課 R7.4.1 令和7年度 広報うえだ印刷・製本業務　年間単価契約 田口印刷㈱ 1部 442×1.1 指名競争入札 単価契約

A4
（1箱）

2,150×1.1 指名競争入札 単価契約

A3
（1箱）

2,580×1.1 指名競争入札 単価契約

34 上田市各課 R7.4.1 アルタン 78R　（単価契約）　（軽率減税品） 花岡商事㈱ 1箱 11,800×1.08 指名競争入札 単価契約

35 上田市各課 R7.4.1 プロセンテDW液体洗剤MA　（単価契約） ティーエス販売㈱ 1本 8,700×1.1 指名競争入札 単価契約

36
各小中学校・市内体
育施設

R7.4.1
プール用薬剤　日曹ハイクロン LT-200　（軽率減税品）単価契
約

㈱アグロ信州 1箱 12,000×1.08 指名競争入札 単価契約

37 清浄園（Aブロック） R7.4.1 令和7年度前期　白灯油　（単価契約） ㈱ジェイエイサービス 1ℓ 95.3×1.1 指名競争入札 単価契約

38
上田地域施設（Bブ
ロック）

R7.4.1 令和7年度前期　白灯油　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ 97.7×1.1 指名競争入札 単価契約

39
丸子地域施設（Cブ
ロック）

R7.4.1 令和7年度前期　白灯油　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ 97.7×1.1 指名競争入札 単価契約

㈱丸二ちきりや33 総務課 R7.4.1 令和7年度　前期　コピー用紙　単価契約

2 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

40
真田地域施設（Dブ
ロック）

R7.4.1 令和7年度前期　白灯油　（単価契約）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 97.8×1.1 指名競争入札 単価契約

41
武石地域施設（Eブ
ロック）

R7.4.1 令和7年度前期　白灯油　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ 100.9×1.1 指名競争入札 単価契約

42
第一学校給食センター、菅平

浄化センター（Aブロック）
R7.4.1 令和7年度前期　特A重油　1種1号（4k以下小型ローリー扱い）

長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 95.0×1.1 指名競争入札 単価契約

43
上田地域内施設（B
ブロック）

R7.4.1 令和7年度前期　A重油　1種2号（4k以下小型ローリー扱い）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 102.0×1.1 指名競争入札 単価契約

44
丸子浄化センター、丸子ク
リーンセンター（Cブロック）

R7.4.1 令和7年度前期　A重油　1種2号（4k以下小型ローリー扱い） ㈱北沢商会 1ℓ 99.7×1.1 指名競争入札 単価契約

45 上田右岸地域 R7.4.1 令和7年度前期　レギュラーガソリン　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ 157.1×1.1 指名競争入札 単価契約

46 上田右岸地域 R7.4.1 令和7年度前期　軽油　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ
(140.4-32.1）×

1.1+32.1
指名競争入札 単価契約

47 上田左岸地域 R7.4.1 令和7年度前期　レギュラーガソリン　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ 157.1×1.1 指名競争入札 単価契約

48 上田左岸地域 R7.4.1 令和7年度前期　軽油　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ
(140.4-32.1）×

1.1+32.1
指名競争入札 単価契約

49
丸子地域（平井・西内・
鹿教湯地区を含む）

R7.4.1 令和7年度前期　レギュラーガソリン　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ 157.1×1.1 指名競争入札 単価契約

50
丸子地域（平井・西内・
鹿教湯地区を含む）

R7.4.1 令和7年度前期　軽油　（単価契約） ㈱伊藤商会 1ℓ
(140.4-32.1）×

1.1+32.1
指名競争入札 単価契約

51 真田地域 R7.4.1 令和7年度前期　レギュラーガソリン　（単価契約） ㈱ジェイエイサービス 1ℓ 172.0×1.1 随意契約 単価契約

52 真田地域 R7.4.1 令和7年度前期　軽油　（単価契約） ㈱ジェイエイサービス 1ℓ
(162.0-32.1）×

1.1+32.1
随意契約 単価契約

53 武石地域 R7.4.1 令和6年度前期　レギュラーガソリン　（単価契約）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 169.3×1.1 随意契約 単価契約

54 武石地域 R7.4.1 令和6年度前期　軽油　（単価契約）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ
(150.0-32.1）×

1.1+32.1
随意契約 単価契約

55 上田市各課 R7.4.1 プリンタトナー・純正　（単価契約） ㈱新村　上田支店 1個 35,200×1.1 指名競争入札 単価契約

56 上田クリーンセンター R7.4.1 ゾルバリットハイパー　（単価契約） ㈱アグロ信州 1㎏ 158×1.1 指名競争入札 単価契約

57 丸子クリーンセンター R7.4.1 ゾルバリットスーパー　（単価契約） ㈱アグロ信州 1㎏ 153×1.1 指名競争入札 単価契約

58 真田産業観光課 R7.4.24 一般用サッカーゴール　オールアルミ　（ゴールネット含）
㈲ホームラン堂運動具
店

875,600 指名競争入札

59 サービス課 R7.4.24 基幹系パソコン ㈱タツノ 4,920,960 指名競争入札

3 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

60 真田地域建設課 R7.4.24 除雪ドーザ（車輪式）　14ｔ級　サイドスライドアングリングプラウ
㈱前田製作所　東信営
業所

21,296,000 指名競争入札

61 危機管理防災課 R7.4.24
上田市消防団　小型動力ポンプ付軽積載車の購入
（第7分団、第13分団、丸子第4分団）

第一防災工業㈱ 21,120,000 指名競争入札

62 スポーツ推進課 R7.4.24 スポーツ推進委員ユニフォーム（ジャージ上下・ポロシャツ） ㈱上田スター商会 769,560 指名競争入札

63 ＤＸ推進課 R7.5.8 デスク（幕板付き） ㈱タツノ 1,222,320 指名競争入札

64 ＤＸ推進課 R7.5.8 デスクと付属ワゴン ㈱タツノ 823,680 指名競争入札

65 ＤＸ推進課 R7.5.8 収納庫（収納庫ベース付） ㈱タツノ 629,860 指名競争入札

66
選挙管理委員会事務
局

R7.5.8 投票用紙計数機（４台）
グローリー㈱ 長野オ
フィス

761,200 指名競争入札

67 真田 産業観光課 R7.5.9 菅平高原スポーツランド管理用　GPSライン引きロボット購入
コウフ・フィールド㈱　東
京支店

8,206,000 随意契約

68 ＤＸ推進課 R7.5.15 L字パネル（3種類） ㈱丸陽 830,500 指名競争入札

69
選挙管理委員会事務
局

R7.5.14 投票用紙自動交付機（４台） ㈱タツノ 1,276,000 随意契約

70 浄水管理センター R7.5.16 緩速ろ過池汚砂掻揚機 ヤマモトロックマシン㈱ 19,118,000 随意契約

71 商工課 R7.5.22 エアコン（上田市技術研修センター　ラウンジ） ㈲ハイテックウエダ 917,400 指名競争入札

72
交流文化芸術セン
ター

R7.5.22 舞台照明用　クセノンランプ ㈱長野舞台 834,240 指名競争入札

73
上下水道局 上水道
課

R7.5.22 軽貨物車（箱型バン・自家用） ㈲小林自動車 1,094,500 指名競争入札

74 保育課 R7.5.29 ちぐさ幼稚園給食室　厨房用エアコン
上原産業㈱ 上田営業
所

402,600 指名競争入札

75 真田　地域振興課 R7.5.29 庁用車購入（真田地域自治センター共有車） ㈲小林自動車 1,071,000 指名競争入札

76 浄水管理センター R7.4.24 軽貨物車（箱型バン） ㈲小林自動車 989,780 指名競争入札

77 消防総務課 R7.4.25 高規格救急自動車・高度救命処置用資器材
長野トヨタ自動車㈱　法
人営業部

37,928,000 随意契約

78 上田クリーンセンター R7.6.12 ガス冷水噴霧ノズル
荏原環境プラント㈱　営
業第一部

968,000 指名競争入札

79
第一学校給食セン
ター

R7.6.12 インバーター制御冷蔵庫 花岡商事㈱ 880,000 指名競争入札

4 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

80
第一学校給食セン
ター

R7.6.19 学校給食用角仕切皿 花岡商事㈱ 5,935,600 指名競争入札

81 丸子地域建設課 R7.6.19 車載式凍結防止剤散布機 ㈱辰巳商会 5,720,000 指名競争入札

82 福祉課 R7.6.19 軽乗用車 ㈲小林自動車 855,547 指名競争入札

83
選挙管理委員会事務
局

R7.5.30 参議院議員通常選挙　投票所入場券
ＴＯＰＰＡＮエッジ㈱ 長
野営業所

831,600 随意契約

84 依田窪南部消防署 R7.6.26 事務用パソコン ㈱わかまつ 778,800 指名競争入札

85 学校教育課 R7.7.10 小中学校児童生徒用椅子（可動式）Ｓ・Ｌサイズ ㈱丸陽 1,962,950 指名競争入札

86 学校教育課 R7.7.10 小中学校児童生徒用机（可動式） ㈱タツノ 2,418,130 指名競争入札

87 危機管理防災課 R7.7.10
上田市消防団　消防用ホース購入（口径50mm×18本、口径
65mm×76本）

㈱大成 2,927,100 指名競争入札

88 危機管理防災課 R7.7.10
上田市消防団　小型動力ポンプ（丸子第２分団、丸子第４分
団）

第一防災工業㈱ 4,180,000 指名競争入札

89 保育課 R7.7.10 すがだらいら保育園　除雪機 ㈲イワセ農機 1,495,890 指名競争入札

90 危機管理防災課 R7.7.15 上田市消防団　現場活動用ベスト 第一防災工業㈱ 1,034,550 随意契約

91 真田地域教育事務所 R7.7.17 軽バン ㈲小林自動車 1,173,701 指名競争入札

92 土木課 R7.7.17 路面清掃車（ホッパ容量3.5m3級）購入 ㈱辰巳商会 26,290,000 指名競争入札

93 危機管理防災課 R7.5.22
上田市消防団　CD-Ⅰ型消防ポンプ自動車の購入　（第14分
団）

長野消防設備㈱ 上田
支店

27,445,000 指名競争入札

94 高齢者介護課 R7.8.5 ノートパソコン 日本システム販売㈱ 1,048,740 随意契約

95 森林整備課 R7.8.7 野生鳥獣被害防止柵　（エキスパンドメタル）
信州うえだ農業協同組
合

4,448,620 指名競争入札

96 森林整備課 R7.8.7 野生鳥獣被害防止柵　（ワイヤーメッシュ） ㈱ヤナギダ 3,517,470 指名競争入札

97 森林整備課 R7.8.7 野生鳥獣被害防止柵用門扉
信州うえだ農業協同組
合

2,170,410 指名競争入札

98 消防総務課 R7.8.7 セパレート型防火衣 第一防災工業㈱ 8,349,000 指名競争入札

99 健康推進課 R7.8.7 令和7年度更新分AED一式 リーフケア㈱ 1,647,800 指名競争入札

5 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

100 高齢者介護課 R7.7.15 標準準拠版リームス対応帳票印刷業務 ㈱電算 3,967,425 随意契約

101
丸子学校給食セン
ター

R7.8.21 学校給食用深皿 花岡商事㈱ 2,244,000 指名競争入札

102 学校保健給食課 R7.8.21 武石小学校　食器消毒保管庫 大屋設備㈱ 2,695,000 指名競争入札

103 学校保健給食課 R7.8.21 真田中学校　食器消毒保管庫 大屋設備㈱ 2,178,000 指名競争入札

104
丸子学校給食セン
ター

R7.8.21 学校給食用配送車 ㈲小林自動車 7,590,000 指名競争入札

105 商工課 R7.8.28 薪ストーブ（上田市技術研修センター　ラウンジ） ㈲ヤマショー 1,925,000 指名競争入札

106 市民課 R7.9.1 改ざん防止用紙 ㈱タツノ 1,138,500 随意契約

107 地域医療政策室 R7.9.2
旧市立産婦人科病院　医療従事者確保等対策事業　シングル
ベッド（マットレス付き）12台

㈱竹花 1,056,000 随意契約

108 上田図書館 R7.9.4 図書館システム・セルフ貸出機（ハードウェア） ㈱ＡＮＸ 1,390,950 指名競争入札

109 上田図書館 R7.9.4 図書館システム・セルフ貸出機（ソフトウェア） ㈱ＡＮＸ 4,026,000 随意契約

A4
（1箱）

1,990×1.1 指名競争入札 単価契約

A3
（1箱）

2,400×1.1 指名競争入札 単価契約

111 土木課　他 R7.9.11 凍結防止剤　単価契約　塩化カルシウム　500㎏ ㈱アグロ信州 1袋 40,000×1.1 指名競争入札 単価契約

112 土木課　他 R7.9.11 凍結防止剤　単価契約　塩化カルシウム　　25㎏ ㈱アグロ信州 1袋 2,000×1.1 指名競争入札 単価契約

113 土木課　他 R7.9.11 凍結防止剤　単価契約　塩化マグネシウム　25㎏ ㈱アグロ信州 1袋 2,000×1.1 指名競争入札 単価契約

114 土木課　他 R7.9.11 凍結防止剤　単価契約　有機酸系融雪剤　500㎏ ㈱アグロ信州 1袋 40,000×1.1 指名競争入札 単価契約

115 土木課　他 R7.9.11 凍結防止剤　単価契約　塩化ナトリウム　500㎏
㈱タカサワマテリアル
上田支店

1袋 22,300×1.1 指名競争入札 単価契約

116 清浄園（Aブロック） R7.9.11 白灯油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 89.0×1.1 指名競争入札 単価契約

117
上田地域施設（Bブ
ロック）

R7.9.11 白灯油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 93.0×1.1 指名競争入札 単価契約

118
丸子地域施設（Cブ
ロック）

R7.9.11 白灯油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 93.0×1.1 指名競争入札 単価契約

110 総務課 R7.9.11 令和7年度　後期　コピー用紙　単価契約 ㈱丸二ちきりや

6 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

119
真田地域施設（Dブ
ロック）

R7.9.11 白灯油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 93.0×1.1 指名競争入札 単価契約

120
武石地域施設（Eブ
ロック）

R7.9.11 白灯油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 93.0×1.1 指名競争入札 単価契約

121
第一学校給食センター、菅平

浄化センター（Aブロック）
R7.9.11 特A重油　1種1号（4k以下小型ローリー扱い）　（後期）

長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 90.0×1.1 指名競争入札 単価契約

122
上田地域内施設（B
ブロック）

R7.9.11 A重油　1種2号（4k以下小型ローリー扱い）　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 99.0×1.1 指名競争入札 単価契約

123
丸子浄化センター、丸子ク
リーンセンター（Cブロック）

R7.9.11 A重油　1種2号（4k以下小型ローリー扱い）　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 93.0×1.1 指名競争入札 単価契約

124 上田右岸地域 R7.9.11 レギュラーガソリン　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 148.2×1.1 指名競争入札 単価契約

125 上田右岸地域 R7.9.11 軽油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ
(131.9-32.1）×

1.1+32.1
指名競争入札 単価契約

126 上田左岸地域 R7.9.11 レギュラーガソリン　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 148.2×1.1 随意契約 単価契約

127 上田左岸地域 R7.9.11 軽油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ
(131.9-32.1）×

1.1+32.1
随意契約 単価契約

128
丸子地域（平井・西内・
鹿教湯地区を含む）

R7.9.11 レギュラーガソリン　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 148.2×1.1 随意契約 単価契約

129
丸子地域（平井・西内・
鹿教湯地区を含む）

R7.9.11 軽油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ
(131.9-32.1）×

1.1+32.1
随意契約 単価契約

130 真田地域 R7.9.11 レギュラーガソリン　（後期） ㈱ジェイエイサービス 1ℓ 164.0×1.1 随意契約 単価契約

131 真田地域 R7.9.11 軽油　（後期） ㈱ジェイエイサービス 1ℓ
(154.0-32.1）×

1.1+32.1
随意契約 単価契約

132 武石地域 R7.9.11 レギュラーガソリン　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ 161.2×1.1 随意契約 単価契約

133 武石地域 R7.9.11 軽油　（後期）
長野県石油協同組合上
小支部

1ℓ
(142.9-32.1）×

1.1+32.1
随意契約 単価契約

134 森林整備課 R7.10.16 松枯れ防止樹幹注入剤（単価契約） ㈱ノムラ薬品 １本 1,099×1.1 指名競争入札 単価契約

135 消防総務課 R7.10.30 消防用ホース ㈲ハラダ商会 1,254,000 指名競争入札

136 学校教育課 R7.10.30 学童通学用ヘルメット（黄色） ㈱フィートロウ 2,904,000 指名競争入札

137 武石地域教育事務所 R7.10.30 武石公民館コミュニティホール音響設備 小平電機商会 1,782,000 指名競争入札

138 生涯学習・文化財課 R7.11.6 令和8年上田市二十歳を祝う式記念品（ボールペン） ㈱わかまつ 1,395,680 指名競争入札

7 



令和7年度　物品・印刷契約状況

件数 発注部局 契約日 品名 契約業者 契約方法 備考契約金額(円)

139
上下水道局 上水道
課

R7.11.13 普通乗用車（自家用） （有）小林自動車 1,815,000 指名競争入札

8 


